
  Z A R Z Ą D Z E N I E   N R 41/08
                                    Wójta Gminy Kruklanki
                                     z dnia  1 sierpnia 2008r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kruklankach do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 12 ust. 2  ustawy z dnia 7 września 2007r.  o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (  Dz.U.  z  2007r.  Nr  192,  poz.  1378 z  późniejszymi 
zmianami ) 
       

Zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruklankach 
Panią Iwonę Pochranowicz do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego , a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2

Upoważnienie ważne jest do odwołania.                                   

§ 3

Ustanie  stosunku  pracy  powoduje  unieważnienie  udzielonego  upoważnienia 
określonego w § 1.

  
§ 4

Z dniem 1 października 2008r.  traci  moc  Zarządzenie  NR 41/2006 Wójta  Gminy 
Kruklanki z dnia  7 grudnia 2006r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruklankach do prowadzenia postępowania wobec 
dłużników  alimentacyjnych  oraz  postępowania  w  sprawach  zaliczek,  a  także  do 
wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach.
                                                               § 5
                           
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisano  1 sierpnia 2008r.


